令和 4年 12月 23日

保護者の皆様

稲沢市立牧川小学校

校長 内田 彦次

冬季体業中の新型コロナウイルス感染症に関する報告について (お願い)

平素から本校の教育活動にご理解、ご協力をいただくとともに、新型コロナウイルス感染

症の感染拡大防止に向けてご配慮いただき、ありがとうございます。

さて、冬季休業中の新型コロナウイルス感染症に関する報告につきまして、稲沢市教育委

員会が集約することになりました。もし、お子様の「陽性」が判明したり、「濃厚接触者」に

特定されたりした場合、下記の期間は、電話ではなく「連絡」フォームにて報告をお願いし

ます。

本校では、3学期以降も感染防止対策と教育活動の継続のため適切に対処 してまいります。

ご理解 とご協力のほど、よろしくお願いいたします。

=コ

以下の場合に「連絡フォーム」にて報告をお願いします。

(1) お子様に新型 コロナウイルス感染症の 「陽性」が判明 した場合

(2) お子様が新型コロナウイルス感染症の 「濃厚接触者」に特定された場合

2 報告の方法

【プリントをご覧の場合】

右の QRコ ー ドより、「連絡フォーム」を開いて入力を

【スマー トフォンやパソコンの画面上の場合】

以 下 の URLか ら 「連 絡 フ ォ ー ム 」

of

※後 日、教育委員会が各小中学校に自宅療養や自宅待機の期間を連絡します。

対応する期間

12月 23日 (金)午後から 1月 5日 (本 )

※ 6日 (金)以降の連絡は、電話で学校または市役所 (教育委員会)へお願い します。

コ ロ 、市役所の守衛に概要 と連絡先

ださい。後ほど、担当より折 り返 連絡 します。

お願いします。

稲沢市立牧川小学校    担当 教頭   (0587)97-0112

※冬季休業中は、午前 8時 10分から午後 4時 40分までにご連絡ください。

【お問い合わせ

【稲沢市役所 (教育委 会)(0587)32-1111】